
 
                         

AVISO DE ALTERAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2022 

 

 

A Prefeitura Municipal de Campina Verde/MG, através de seu 
Pregoeiro, comunica que houve RETIFICAÇÃO DO EDITAL, do Pregão 
Presencial n.º 61/2022, Sistema de Registro de Preços 38/22 Processo 
0012262/2022 , que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
PROVAVEL E FUTURA  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE 
ENGENHARIA DIVERSOS E DEMAIS DOCUMENTO NECESSÁRIOS 
PARA A SECRETARIA DE OBRAS , CONFORME DESCRITO EM 
TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I. Informo que o Termo de 
Referência  foi alterado, retifico assim também a data do presente 
certame para o dia 15 de Setembro de 2022 as 14:00 horas. O Edital 
retificado poderá ser adquirido no site: www.campinaverde.mg.gov.br 
e pelo e-mail licitacao@campinaverde.mg.gov.br. Maiores informações 
pelo telefone (034) 3412-9117. 

Campina Verde, 31 de agosto de 2022 

                                         

Ayrton Carlos Rodrigues Junior 
Pregoeiro 

 

 

mailto:licitacao@campinaverde.mg.gov.br

